
 
 
 

 
≪他会場セミナー参加者感想文より抜粋≫ 
「こんないい医療があるなんて初めて聞きました。話を聞き、これからがんになってもくよくよしない気が

します。」「病院勤務でいつも手術の患者さんばかりをみていましたので、こんな治療法があるのをもっと教

えてあげれたのにと思います。」「周りにがん患者さんがいたら紹介してあげたい。」 

闘わないがん治療セミナー参加申込書 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

ご役職名  御社名  

ご氏名  ＴＥＬ （     ） 

この度、医療最前線情報をご紹介するセミナーを企画いたしました。重粒子線治療は、手術しない！副作用が   

少ない！通院できる！夢の治療として、現在ＴＶ等のメディアで脚光をあびております。 
ぜひともご出席を賜りますようにご案内申し上げます。 

日時：  2009年 7月 2日(木)  
受付開始 14:30～ 
講演   15:00～17:00 

場所：  メルパルク名古屋 3Ｆ(ｶﾄﾚｱ) 
   名古屋市東区葵 3-16-16 TEL 052-937-3535 

参加費：無料 
講師：  兵庫県立粒子線医療センター院長  

菱川 良夫 先生 
 がん治療の啓蒙活動で、全国を講演していらっしゃる粒子線治療の第一人者！非常にわかりやすい講演内容です！ 

 がん細胞をピンポイントで攻撃します！ 

☆ 驚愕！がん細胞にはコピー機がついている！ 
 それを壊すのが粒子線！粒子線という高度な放射線が、 

ご記入いただきました内容は、関連会社・提携会社を含む各種商品・サービスのご提案・充実、当社業務に関する情報提供・運営管理などに 

利用させていただきます。各種商品・サービスの詳細は当社ホームページをご覧ください。（http://www.sumitomolife.co.jp） 

弊社担当者 

ＪＲ・地下鉄千種駅1番出口または、
地下鉄車道駅3番出口より徒歩2分

 

中部法人営業部
 本部長　鳥山　聡
名古屋すみれい営業センター
 センター長　本後　耕太郎 
〒461-0004名古屋市東区葵3-15-31
  住友生命ニュータワービル5Ｆ　TEL：052-936-1501

FAXでの申込: (052)936-1502 


